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チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 ７月は第５週目に試合を行います。

2020/10/23

日程 24 boards ×  4 session

7月31日 8月28日 9月25日 10月23日
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

町田 紀子

千谷 啓子

正願地 かな子

木村 直之

浅見 幸子

渡邉 孝男
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

松本 由紀子

栗原 由美子

大木 みゆき

羽鳥 知子

内山 美智代

河野 多恵子
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221405

222316
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

矢木 薫

武田 宏史

冨崎 之夫

大竹 壽利

杉本 和義

中島 邦子

38434

207920

220679

122838

207838

218795
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

藤原 紘子

山本 美那子

白石 昇

石井 典子

伊福部 由香里

福川 典子

132389

175061

139755

178190

188191

156048
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千谷 啓子1: 28.35 10 3 9524 50 36 254

武田 宏史2: 52.69 14 15 13 976 39 53 011

山本 美那子3: 46.51 9 19 1250 461 65 752

栗原 由美子4: 32.23 16 0 864 647 35 773

朝の開始時間は10時15分、夜は
18時45分です。遅れる場合はご
連絡をお願いいたします。
　　　03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


